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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 14.02.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Laila Riksaasen Dahl, Erlend Børresen, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kristin 

Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen 

Forfall: Bente Birkedal, Ragnhild S. Thorstensen, Grete Mugaas. 
 

Saksliste 

Innkalling                   Godkjent med kommentar at sted og dato manglet i overskriften    

Referat fra 17.1.2019:   Godkjent 

 

Åpning: ved Laila Riksaasen Dahl 
 

Vedtakssaker 

Sak 007/19 Vedtak vedr. høring om prostigrenser 

I januarmøtene opprettet rådene en felleskomité (se sak 6/19) som forbereder vedtaksforslag. Forslaget 

legges fram på møtet. 
 

Møtebehandling: 

Komiteen hadde møte den 11.2. Laila R. Dahl og Kristin Hurthi gikk gjennom svarskjemaet og orienterte om 

komiteens anbefaling om 2 prostier hvor kommunegrensene følges. Det ble kommentert at dette samsvarer 

med anbefalingen fra Nittedal kirkelige fellesråd og prestesamlingens konklusjon. 

Komiteen la fram forslag med følgende ordlyd:  

Spørsmål 1 Ønsker høringsinstansen at det blir 2 prostier på Romerike (jfr. tabell 2 i høringsnotatet)?  

Svar=Ja;  Kommentar:-Store enheter gir mer fagkompetanse, større fleksibilitet og bedre fagmiljø. 

Spørsmål 2.a Ønsker høringsinstansen at det blir 3 prostier på Romerike inndelt som det fremgår av tabell 3 i 

høringsnotatet? Svar: Nei; Kommentar: -Et lite prosti som foreslått gir unaturlige grenser. 

-Vi regner med at et stort prosti får tilført nok ressurser til prosten. 

Angående spørsmål om Aurskog-Høland ønsker komiteen ikke å besvare spørsmål, men overlate det til de 

lokale instanser. 

 
 

Vedtak: 

Felleskomiteens forslag vedtas enstemmig. Svarskjema sendes til Borg bispedømme. 

 

 

Sak 008/19 Nominasjonskomité ved menighetsrådsvalg 2019 

Utdrag fra Kirkerådets rundskriv 4/18: «Valgstyret (menighetsrådet) skal peke ut en nominasjonskomité på 

minimum 3 medlemmer som står for arbeidet med å skaffe kandidater til menighetsrådsvalg. 

Nominasjonskomiteens oppgave er å finne fram til interesserte personer som er villige til å gjøre en innsats.» 

Nominasjonskomiteen må oppnevnes på dette møte da fristen er 1. mars. AU oppfordrer 

menighetsrådsmedlemmene å stille til denne oppgaven. 
 

Møtebehandling: 

Liste med potensielle kandidater fra 2015 ble framvist på møtet og gjøres tilgjengelig for 

nominasjonskomiteen med stryking av ikke lenger aktuelle navn. Brev til potensielle kandidater fra tidligere 

valg ble lest opp som eksempel. 
 

 

Vedtak: 
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Nominasjonskomiteen består av Aina M. Lind, Anne Korsli og Kristine Aksøy fra menighetsrådet. Det 

suppleres med et navn til etter at personer utenfor rådet foreslått i møtet er kontaktet. 

 

 

Sak 009/19 Utkast til årsmelding for 2018 

Årsmeldingsutkastet er ikke helt ferdigstilt ved utsendelsen av innkallingen, men legges ved. Det som har 

rød skrift er ikke oppdatert enda, men inneholder fjorårets formuleringer. Numrene på avsnittene/kapitlene 

blir satt inn når alle bidrag er innkommet, så man kan se bort fra de numrene som står foran enkelte avsnitt. 

Hakadals del av meldingen er ikke behandlet. 

Det må pekes ut en møteleder. Ansvar fordeles for innkjøp av lunsjen og den praktiske gjennomføringen av 

lunsjen. 
 

Møtebehandling: 

Generelt sett kunne rådet ønske en sterkere innstramming på innleggene. Rådet gikk gjennom ordlyden og 

kom med enkelte rettelser. Kristine Aksøy sjekker enkelte prosenttall. 

Detaljene rundt årsmøtet den 17. mars (kirkelunsj, møteledelse) avklares ved neste møte den 14. mars.  
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner årsmelding for 2018 (utenom del 2: Hakadal menighet) med de endringer 

som framkom i møtet. AU får fullmakt til å godkjenne den endelige versjonen. 

 

 

 

Meldingssaker 

007 Nytt fra stab og råd 

-Skriv fra Borg biskop: Kateketvigsling av Fredrik Røste ved gudstjeneste kl.11 i Rotnes kirke 3. mars. 

Denne gudstjenesten var ikke på den opprinnelige listen. Menighetsrådet ble bedt om å ta ansvar for 

gjennomføring, men det er allerede avklart at kirkekaffen organiseres av ungdom koordinert ved Silje 

Foss. AU bestemte bytting av offerformål, slik at det blir ungdomsarbeid 3.3. i Rotnes og Orientmisjon 

7.4. i Nittedal. G17 den 3.3. utgår. Det blir gospelkonsert med gospelkoret, SoulTeens og amerikanske 

artister kl.18 i stedet. 

-Avskjedsgudstjeneste for Dag Jonassen ved gudstjenesten i Rotnes kirke 24.3. kl.11.  

-Gudstjenesten som skulle vært i Lillomarkskapellet den 28.4. flyttes til Rotnes kirke kl.11. 
 

008 Referater (vedlagt innkallingen) 

- trosopplæringsutvalg fra 3.12.18+23.1.19 

-Stiftelsen kirkestue fra 24.10.18 

-Hak MR fra 21.1. 

-FR fra 30.1. 
 

009 Utsending til Sjømannskirkens regionårsmøte i Høvik kirke/menighetshus 31.3. 

MR har anledning å sende en delegat. 
 

010 50-års jubileum for Borg bispedømme 

Menigheter kan få tilskudd til realisering av lokale markeringer i 2019. AU vurderte det slik at det ikke er 

rom til store markeringer i tillegg til 150-års jubileet. En mulighet er å slå det sammen med en annen 

gudstjeneste, eksempelvis en friluftsgudstjeneste på høsten. Rådet ønsker at dette tas opp ved fellesmøte i 

mai siden dette er et felles anliggende. 
 

011 Info om delegater til Samisk kirkelig valgmøte 2019: MR vet ikke om aktuelle kandidater, men ber at 

info legges ut på hjemmesiden. 
 

012 Eventuelt  

- Astrid Øgaard ny ungdomsarbeider i 80% stilling 

- Gudstjenesten 24.3. er den eneste i bygda. Da denne avskjedsmarkeringen for Dag er felles for begge 

sokn ber Nittedal MR om noe hjelp til kirkekaffen fra Hakadal MR. Detaljer tas opp ved neste møte. 

- Laila R. Dahl fremmet ønske om et kirkekaffeutvalg som trår til ved de større anledninger. 

 
For Nittedal menighetsråd 

 

Laila R. Dahl     Renate W. Olberg 

Nestleder     Menighetssekretær 


